__D3113A146344__

__D3113A146346__

__D3113A146352__

DANIEL PERRUCHO FARIA DE MIRANDA SANTOS
DIRETOR GERAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035-22/2024 – SEMGI

Contratado: Felix José da Silva .
Contratante: Município De Vitória Da Conquista.

Ata de Inexigibilidade de Licitação nº 066/2024 e Processo Administrativo nº 44215/2024 .

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem como objeto a LOCAÇÃO DE IMÓVEL. Dotação
Orçamentária: Atividade: 2.016 Elementos: 33.90.36.00 Sub-Elemento: 01000 Fonte de Recurso: 500.

SIGNATÁRIOS: Pelo Município: Rodrigo Cardoso Bulhões Secretário Municipal de Finanças e pela empresa: Felix
José da Silva. DATA DA ASSINATURA: 02/12/2024 VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/12/2024 até 02/12/2025.
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025 - EMURC

CONTRATADO: DIGICOPY DIGITAL COPIADORAS LTDA. CNPJ- 06.135.679/0001-02.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Dispensa de Licitação- 042/2024 Processo Administrativo nº 064/2024.

OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS EM REGIME DE COMODATO, COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS, TONER, ASSISTÊNCIA TECNICA E FORNECIMENTO DE CARTUCHO TONER E
CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORAS DE PROPRIEDADE DA EMURC VISANDO ATENDER
AS DEMANDAS DA EMURC. Vigência do contrato: 05/01/2025 A 05/01/2026.  Valor: R$ 58.700,00 (cinquenta e
oito mil e setecentos reais). Data da Assinatura: 05/01/2025.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 008/2025 SMS
Processo Administrativo nº: 69888/2024 e 03199/2024

CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita
no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 23.151.775/0001-63, INÍCIO: 06/01/2025 TÉRMINO: 31/12/2025
ASSINATURA: 06/01/2025 VALOR TOTAL: R$ 2.199,60 (dois mil, cento e noventa e nove reais e sessenta
centavos) OBJETO: FORNECIMENTO DE LEITE E FÓRMULAS ALIMENTARES, PARA ATENDER A DEMANDA
DAS LIMINARES JUDICIAIS E DA RESOLUÇÃO 001/2009 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS.
ORIGEM: Ata de Registro de preços nº 140/2024 do Pregão Eletrônico em SRP PE nº 043/2024 RECURSO:
REPASSE DO TESOURO MUNICIPAL ATIVIDADE: 2202 FR: 500 ELEMENTO: 33.90.91.00 SUB: 00000.

FERNANDA OLIVEIRA MARON
Secretária Municipal de Saúde

TERMO ADITIVO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.905

sexta, 07 de fevereiro de 2025
Página 19 de 32